N. N. 320-aa, 320-hh, 320-ii, 320-mm, 320-pp, 320-rr, 320-sa, 320-tt, 320-uu, 320-ww, 320-zz, 320-aaa, 320-bbb, 320-ccc, 320-ddd, 320-fff, 320-ggg, 320-hhh, 320-iii, 320-kkk, 320-lll, 320-mmm, 320-nnn, 320-ooo, 320-ppp и состоящее согласно описи Судебнаго Пристава Леванскаго отъ 4 (16) Февраля 1886 года изъ пусто-порожныхъ плацезъ, на одномъ изъ нихъ по правой сторонѣ шоссе построено партерный деревянный домъ крытый гонтомъ.

Объявление.

Судебный Приставъ Създа Мировых Судей I-го Петроковскаго Округа Стефанъ Издебскій, жительствующій въ г. Лодзи въ домѣ подл. N. 1109-А, объявляетъ, что 20 Июня 1886 года въ 10 час. утра въ залѣ засѣданій Създа Мировых Судей I-го Петроковскаго Округа въ г. Петроковѣ на Маринской площади въ домѣ Горюхова будетъ продаваться недвижимое имущество, принадлежащее вдовѣ Паулины Халуцкой и Эмануилу Люняку, расположенное въ Петроковской Губерніи въ гор. Лодзи по Дзиковой улицѣ подл. N. 1109 и состоящее согласно описи Судебнаго Пристава Леванскаго отъ 5 (17) Марта 1885 г. изъ плаца на которомъ построены слѣдующія строения: деревянная лавочка крытая паломо, на деревянныхъ столбахъ гонтовая крыша, каменная кузница, крытая черепицею къ которой пристроены деревянный сарай, крытый досками, деревянные сарай крытые горюхом, каменнаго дома, крытого черепицею, каменнаго дома съ такою же пристройкою, крытыхъ черепицею, каменнаго погреба крытого гонтомъ и деревяннаго дома крытого гонтомъ.